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 ابوالقاســم جلالی معاون هوانوردی و امور بین الملل 
ســازمان هواپیمایی کشــوری خبر داد براساس تصمیم 
ســتاد ملــی کرونــا و بــا توجه بــه بهبــود وضعیــت کرونا 
در بریتانیــا پــرواز بــه این کشــور و از آنجا به ایــران از روز 
چهارشــنبه ۲۵ فروردیــن مجــدداً برقــرار می شــود. این 
پروازها با رعایت کلیه مقررات بهداشــتی و پروتکل های 
ابلاغ شــده از جمله انجام تست PCR و قرنطینه انجام 
خواهد شــد. معاون سازمان هواپیمایی کشوری با توجه 
به شــیوع گسترده ویروس کرونا در فرانسه اعلام کرد که 
از امروز چهارشــنبه ۲۵ فروردین تمامــی پروازها به این 

کشور و از آنجا به ایران متوقف خواهد شد. ایسنا
 امریــکا، آفریقای جنوبی و اتحادیــه اروپا به طور موقت 
تزریــق واکســن کرونای جانســون و جانســون را به دنبال 
مــواردی از لختــی خــون متوقف کردنــد. مرکــز کنترل و 
پیشــگیری از بیماری هــا و ســازمان غــذا و داروی امریکا 
)FDA( اعــلام کرد در بیش از ۶.۸ میلیون دوز واکســن، 

شش مورد لختی خون شناسایی شده است.بی بی سی
 کیانوش جهانپور ســخنگوی ســازمان غذا و دارو گفت: 
تاکنــون پنج کشــور از جمله دو کشــور اروپایــی متقاضی 

واکسن ایرانی کرونا هستند. توئیتر
 سیدحســن حســینی زاده معاون فنی و عملیات مرکز 
اورژانــس تهــران از ابتــلای ۴۸ درصد پرســنل اورژانس 
تهــران از ابتــدای شــیوع بیمــاری کوویــد19 در کشــور به 
ایــن بیماری خبر داد و با بیــان اینکه تا کنون چهارنفر از 
پرســنل مرکز اورژانــس در پی ابتلا به ویــروس کووید19 
شــهید شــده اند، گفــت: در حــال حاضــر نیــز ســه نفر از 
پرســنل اورژانــس تهــران به علــت ابتــلا به کوویــد19 در 

بخش ویژه بستری هستند. ایسنا

رئیس جمهــوری با تأکیــد بر این که باید همــه تلاش کنیم 
به تحریم و جنگ اقتصادی پایان دهیم، گفت: حتی نباید 
بگذاریــم یک روز این موضــوع به تأخیر بیفتــد. بعضی ها 
می گویند دســت ظالــم باید قطع شــود و وقتــی می گوییم 
کی؟ می گویند در اردیبهشــت ماه و خرداد مــاه کراهت دارد، بگذارید 
تیرماه رد شود آن موقع؛ بابا دست ظالم را باید قطع کرد؛ تیر و مرداد 
ندارد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حسن روحانی در جلسه هیأت 
دولت اظهار کرد: ظالمان معیشــت مردم را گروگان گرفته اند و حتی 
در تهیه واکســن ما را اذیت می کنند و بیش از ســه ســال اســت که این 
فشــار را ادامه می دهند. در این شرایط ما باید تلاش کنیم دست شان 
را قطــع کنیــم چرا از مذاکرات می ترســیم؟ چه کســی ایــن حرف ها را 
در ســر ما فرو کرده اســت چرا از حرف زدن می ترســیم. قرآن حتی از 
مذاکره با کفار سخن می گوید که باید با جدال احسن انجام شود. پس 

چــرا ما می ترســیم و از این موضوع فــرار می کنیم. 
وی اضافــه کــرد: مــا قدرتمندیم و نبایــد خودمان 
را ضعیــف ببینیــم. می گوینــد آخــر روبــه رویتــان 
امریکاســت. خوب باشــد مگــر امریکا کیســت؟ ما 
همــان طور که در برجــام مذاکره کردیم و امریکا را 
پشــت میز آوردیم باز هم ایــن توانمندی را داریم. 
اینقدر روی توان ما شک نکنید. بعضی ها می گویند 
ما فقط توان بیل زدن یا ســاخت کارخانه دستمال 
کاغــذی را داریــم، ولی در مذاکره تــوان نداریم. در 
صورتی که مــا در تولید تکنولوژی و قدرت نرم هم 

توانمند هستیم.
ë از مذاکرات وین نترسید

روحانــی بــا بیــان این کــه ما منطــق قــوی داریم و 
می توانیــم دشــمن را مجــاب کــرده و ســرجایش 
بنشــانیم، یادآور شــد: امــام خمینــی)ره( از جنگ 
با صــدام اجازه مذاکره داد. ما در شــهریور ماه ۶۷ 
مذاکــره را در ژنــو شــروع کردیــم و دو ســال ادامــه 
داشــت و آخــرش هــم صــدام آن نامه هــا را برای 
آیت الله هاشــمی نوشت و ایشــان جواب داد. ما با 
آن آدم غــدار نشســتیم و مذاکره کردیم، آن آدمی 
که در ایران آن همه کشــتار کرد. مذاکره با هر کسی 
که می خواهد باشــد، ما مشــکلی نداریم و با منطق 
در  رئیس جمهــوری  می کنیــم.  مذاکــره  خودمــان 
ادامــه تأکید کــرد: بنابراین از مذاکره وین نترســید، 

بعضی ها می ترسند؛ حالا آنقدر که بعضی ها نگران هستند که مذاکره 
فوری انجام شــود و تحریم ها زود برداشــته شود و در انتخابات مشکل 
پیــدا کنند، حالا اینگونه هم نیســت و مذاکره پیچیدگی های خودش را 
دارد. نبایــد اینقدر نگران باشــیم. انتخابات برای ما روز بســیار مهمی 
اســت و حضور مردم در انتخابات بســیار مهم اســت ولی هیچ جناح 
و هیــچ فــردی حق نــدارد زندگی و معیشــت مردم را بــرای انتخابات 
به گروگان بگیرد. بگذارید مردم راحت باشــند. بگذاریم مردم زندگی 
کنند و تحریم برداشته شود چون این به نفع انتخابات و به نفع حضور 

مردم در انتخابات و به نفع همه جناح هاست.
روحانــی بیــان کرد: اینکه می بینید عنوان کرده ایــم آی آر 6 را در نطنز 
فعال خواهیم کرد یا غنی ســازی را به 60 درصد خواهیم رســاند، این 

پاسخ خباثت های شماست.
رئیس جمهــوری با اشــاره به ایــن که ما می دانیم که شــما می خواهید 
چه کاری کنید، بیان کرد: شما می خواهید در مذاکرات دستمان خالی 

شــود اما ما با دســت پرتر به مذاکرات می رویم. پاســخ ما در نطنز این 
بــود کــه بــه جــای آی آر1 از آی آر 6 اســتفاده خواهیــم کــرد و به جای 
غنی ســازی 3.6۷ درصدی، غنی ســازی 60 درصدی انجام می دهیم، 
امــا در عیــن حــال فعالیت مــا قطعاً و صرفــاً صلح آمیــز و تحت نظر 
آژانس خواهد بود. 60 درصد و ۲0 درصد و پنج درصد و سه درصد ما 

هم صلح آمیز است.
روحانی یادآور شد: چارچوب مذاکرات ما را رهبری به خوبی و روشنی 
مشــخص کرده و مــا در همــان چارچــوب فعالیت خودمــان را انجام 

می دهیم.
ë راستی آزمایی طول نمی کشد

رئیس جمهــوری خطاب به امریکایی ها با تأکید بر این که هر روزی که 
به تعهدات خود برگردید ما هم همان روز به عین برجام برمی گردیم، 
عنــوان کــرد: البتــه باید ببینیم بازگشــت شــما واقعی اســت یــا نه. ما 

راســتی آزمایی می کنیم که خیلی هم طول نمی کشد. بعضی ها چون 
بلد نیســتند می گویند طول می کشــد. خب ما بلدیم نمی خواهد شما 
غصــه بخوریــد. وزرای مــا طراحی کرده انــد و می دانند ایــن کار چقدر 
زمان می برد. هر وقت وزیر نفت بگوید من می توانم نفتم را بفروشم 
و کشــتی های ما می توانند در محل مورد نظر پهلو بگیرند و مشــکلات 
بیمه حل شــود و بانک مرکزی بگوید پول من آزاد شده است، این کار 
صــورت گرفته و اینها چیزی نیســت و زمان نمی برد. مــا وقتی ببینیم 
آنها درســت عمــل می کنند، مــا هم بلافاصلــه عمل می کنیــم. ما به 

تمام تعهدات برمی گردیم به شرطی که شما هم برگردید.
وی در ادامه تأکید کرد: بعضی ها می گویند فقط 100 و چند روز تا پایان 
دولــت باقی مانــده، برای ما فرقــی نمی کند چقدر باقــی مانده، چون 
مثــل روز اول کار می کنیــم و همان طور کــه تحریم ها را در 100 روز اول 
شــکاندیم اگر دســت ما را باز بگذارید در 100 روز آخر هم می شکنیم و 

ما مشکلی نداریم و این کار را انجام می دهیم.

کوتاه از
کرونــا 

سیاست

 اگر دست ما را باز بگذارید
در 100 روز آخر دولت تحریم را برمی داریم

رئیس جمهوری با اشاره به مذاکرات وین تأکید کرد

می گویند قطع دست ظالم قبل از انتخابات کراهت دارد!

قربانیانمبتلایانکشور

 ۳۲ میلیون و ۷۰ هزار امریکا
و ۷۸۴نفر

 ۵۷۷ هزار
و ۱۷۹نفر

 ۱۳ میلیون و ۸۷۳ هزار هند 
و ۸۲۵نفر

 ۱۷۲ هزار 
و ۱۱۵نفر

 ۱۳ میلیون و ۶۰۱ هزاربرزیل 
و ۵۶۶نفر

 ۳۵۸ هزار 
و ۷۱۸نفر

 پنج میلیون و ۱۰۶ هزارفرانسه
و ۳۲۹نفر

 ۹۹ هزار 
و ۴۸۰نفر

 چهار میلیون و ۶۵۷ هزار روسیه
و ۸۸۳نفر

 ۱۰۳ هزار 
و ۶۰۱نفر

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

مبتلایان
۱۳۸ میلیون و ۲۷ هزار و ۷۰۰نفر

قربانیان
2 میلیون و 972 هزار و 104 نفر

بهبودیافتگان
۱۱۱ میلیون و ۵۹ هزار و ۸۸۶نفر

وقت شعار نیست
رئیس جمهــوری در بخش دیگری از صحبت های خود به کار ســنگین بخش بهداشــت 
در موضــوع کرونــا اشــاره کــرد و گفت: الان وقت شــعار نیســت و وقت عمل اســت. من 
بــا توجه به آمارهایی که هر روز به دســتم می رســد می بینم که هر وقــت مردم مراعات 
کرده انــد و رعایــت پروتکل هــا بــه ۸5 و 90 درصد رســیده وضع آرام شــده و هر وقت به 
50 و 45 درصد رســیده وضع بهم ریخته و این اســتثنا هم ندارد. پس اگر همه مراعات 
کنند درست می شود. وی با بیان این که در این مقطع واکسن نقش مؤثری ایفا می کند، 
یادآور شــد: در این شرایط وارد کردن واکسن یک وظیفه است و وزارت بهداشت در این 
زمینه وظیفه دارد اما از طرفی هر شرکت خصوصی، بیمارستان و مؤسسه ای که بخواهد 

می تواند با ارز نیمایی واکسن بیاورد و پخش کند.


